

Concept Gulve, Esbjerg IVS

Sylvestervej 42
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36059427

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Concept Gulve, Esbjerg IVS
Sylvestervej 42
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36059427
Stiftet: 03.06.2014
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Glenn Barny Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er helt eller delvist at eje andre selskaber, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 157 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Årets realiserede resultat er som forventet. Resultatet er positivt påvirket af resultatet af kapitalandelene i LH Concept Gulve A/S.

Ledelsen forventer, at der vil være overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.425)	(8.325)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		164.308	297.411
Andre finansielle omkostninger		<u>(794)</u>	<u>(2.769)</u>
Resultat før skat		155.089	286.317
Skat af årets resultat	1	<u>2.125</u>	<u>2.441</u>
Årets resultat		<u>157.214</u>	<u>288.758</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.308	297.411
Overført resultat		<u>(7.094)</u>	<u>(8.653)</u>
		<u>157.214</u>	<u>288.758</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		452.570	582.262
Finansielle anlægsaktiver	2	452.570	582.262
Anlægsaktiver		452.570	582.262
Udskudt skat		12.114	9.989
Andre tilgodehavender		1.082	0
Tilgodehavender		13.196	9.989
Likvide beholdninger		0	315
Omsætningsaktiver		13.196	10.304
Aktiver		465.766	592.566

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		207.570	337.262
Overført overskud eller underskud		<u>250.821</u>	<u>(36.085)</u>
Egenkapital		<u>459.391</u>	<u>302.177</u>
Anden gæld		<u>6.375</u>	<u>290.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.375</u>	<u>290.389</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.375</u>	<u>290.389</u>
Passiver		<u>465.766</u>	<u>592.566</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	337.262	(36.085)	302.177
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(294.000)	294.000	0
Årets resultat	0	164.308	(7.094)	157.214
Egenkapital ultimo	1.000	207.570	250.821	459.391

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.028)	(2.441)
Regulering vedrørende tidligere år	(97)	0
	(2.125)	(2.441)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	245.000
Kostpris ultimo	245.000
Opskrivninger primo	337.262
Andel af årets resultat	164.308
Udbytte	(294.000)
Opskrivninger ultimo	207.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	452.570

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LH Concept Gulve A/S	Esbjerg	A/S	49,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikring af mellemværende med tredjemand er kapitalandele i associerede virksomheder pantsat. Bogført værdi af kapitalandele pr. 30.06.2018 er 453 t.kr.
